
 

BRUNOX GUN CARE 
 

Minerální olej na údržbu a čištění zbraní. Je určen na lovecké, sportovní a služební zbraně. Čistí, 
maže a chrání všechny kovové části, odstraňuje vlhkost, zbytky prachu, olova, mědi, niklu, 
tombaku a spolehlivě chrání proti korozi. Neutralizuje pot. 
 
 
 
 

Vlastnosti: 

- Neobsahuje žádný silikon, teflon ani grafit 
- Nepoškozuje lak, kůži, dřevo, gumu, umělé hmoty a látky 
- Obsahuje 3% hnacího plynu (CO2), to znamená 97% 

účinné látky 
 

 
Technická data: 

     Barva:    čirý, namodralý 
     Hustota:    0,82 g/cm3 

Tepelná odolnost:       do 125°C dlouhodobě,  
do 160°C krátkodobě  

     Vzlínavost :  dobrá 
     Tloušťka filmu :  cca 1 - 2 µm 
     Vydatnost :  100 m2/l při 1 µm 
     Zavadnutí :   po 2-4 hodinách dle pov.podmínek 
     Ochrana proti korozi: cca 6 měsíců 
 

 Výhody :     

- zaručuje nejlepší kapilární působení a vydatnost 
- vytěsňuje vodu a chrání před vlhkostí 
- chrání před agresivními vlivy jako je kyselé ovzduší a 

kouřové zplodiny 
- spolehlivě chrání proti korozi 
 

Balení :    olejnička 50 ml  
sprej 100 ml, 300 ml 

       kanystr 5 l 


